E X E C U T I V O

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Abril de 2024.

DECRETO Nº 752-S, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETA:

Art. 1º

constante do Anexo I.
Art. 2º

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

ÁLVARO ROGÉRIO DUBOC FAJARDO

R$

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA F VALOR

45 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PÚBLICA E
DEFESA SOCIAL

45103 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

3.3.90

TOTAL 41.700.000,00

CRÉDITO SUPLEMENTAR          -          ANEXO I          -          SUPLEMENTAÇÃO

Protocolo 1309879

DECRETO Nº 753-S, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

Altera Decreto n.º 501-S, de 23 de março de 2024.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

DECRETA:

poderão ser concedidas, em caráter excepcional,
diárias acima do limite previsto no artigo 9º do

publicação.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 1309880

RESUMOS DOS ATOS ASSINADOS PELO
GOVERNADOR

DECRETO Nº 754-S, DE 25.04.2024.

Designar RAQUEL PAULA GAMA GODINHO, para

Protocolo 1309882

DECRETO Nº 755-S, DE 25.04.2024.

NOMEAR

DEINIELY MANENTI RIBEIRO, para exercer o cargo

Protocolo 1309887

andrey.oliveira
Realce